Edição 3.981 | Ano 7
01 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 126/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4AHAYY6Q-42KNPMSA-1EWBO1VY-286VGYS4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 126/2024

ORIGEM PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 – SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 263/2023
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO 35.965.646 RONALDO PAIXAO DE MIRANDA
CNPJ/MF Nº  35.965.646/0001-98
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: SELF-
SERVICE SEM BALANÇA (ALMOÇO E/OU JANTAR),
KIT LANCHE E MARMITEX, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA 01/08/2024 ATÉ 31/12/2024
VALOR TOTAL ESTIMADO R$16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO

01 DE AGOSTO DE 2024

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.981 | Ano 7
01 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 126/2024

Certificação Digital: 4AHAYY6Q-42KNPMSA-1EWBO1VY-286VGYS4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA – CEP 45.638-000

e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 124/2024

PROCESSO

ADMINISTRATIVO
Nº 168/2023

INEXIGIBILIDADE
Nº 034/2024

CHAMADA PUBLICA Nº
002/2023

OBJETO:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO, COM CONDUTOR HABILITADO, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
COARACI- BA.

CONTRATADA: AMAS COMERCIO SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ/MF Nº 21.851.130/0001-08;
ESTABELECIDA NA ROD. BR 101, KM 503, BAIRRO SÃO LOURENÇO – ITABUNA –
BA;
CEP: 45.602-672

VALOR MENSAL ESTIMADO:   R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

DATA DE ASSINATURA:
08 de julho de 2024

PREFEITO MUNICIPAL
JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.981 | Ano 7
01 de agosto de 2024

Página 4

EXTRATODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 4AHAYY6Q-42KNPMSA-1EWBO1VY-286VGYS4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    GABINETE DO PREFEITO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

RATIFICAÇÃO

DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coaraci- BA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal nº
8.666/1993 e suas alterações posteriores, bem como a legislação correlata considerando a legalidade

com que se desenvolveu o Processo Administrativo Nº 168/2024,  RATIFICO A
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, destinado ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ALTERNATIVO,
COM CONDUTOR HABILITADO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI- BA, tendo como contratado o seguinte
fornecedor:

Coaraci – BA, 08 de julho de 2024.

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal de Coaraci

INEXIGIBILIDADE Nº 034/2024
CONTRATADA: AMAS COMERCIO SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ/MF Nº 21.851.130/0001-08
ESTABELECIDA NA ROD. BR 101, KM 503, BAIRRO SÃO LOURENÇO – ITABUNA – BA
CEP: 45.602-672

VALOR MENSAL ESTIMADO:   R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Edição 3.981 | Ano 7
01 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: 4AHAYY6Q-42KNPMSA-1EWBO1VY-286VGYS4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 126/2024

	INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

		2024-08-01T16:10:23-0300